
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Славянск-на-Кубани. 

Об отмене постановления администрации Славянского 
городского поселения Славянского района от 1 марта 2022 г. 

№ 250 «Об утверждении схемы размещения объектов на землях 
или земельных участках, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, без предоставления земельных 
участков и установления сервитута, публичного сервитута на 

территории Славянского городского поселения 
Славянского района» 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации и Краснодарского 
края п о с т а н о в л я ю : 

1. Отменить постановление администрации Славянского городского 
поселения Славянского района от 1 марта 2022 г. № 250 «Об утверждении 
схемы размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, без предоставления 
земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута на 
территории Славянского городского поселения Славянского района». 

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с 
правоохранительными органами администрации Славянского городского 
поселения Славянского района (Маркова А.А.) разместить настоящее 
постановление на сайте администрации Славянского городского поселения 
Славянского района в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет» (http://www.cityslav.ru) и обнародовать в специально 
установленных местах. 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

Глава Славянского городского 
поселения Славянского района А.Б. Берсенев 

http://www.cityslav.ru

